Р Ф

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 августа  2018 г                        №27
О внесении изменений в постановление №16 от 07.05.18г. «Об особом противопожарном режиме на территории    Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района»
   На основании Постановления Главы Администрации Волгоградской области от 17.03.2011 №219 «Об утверждении положения об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области»
 п о с т а н о в л я ю :

1.Внести дополнения в постановление №16 от 07.05.18г.  «Об особом противопожарном режиме на территории    Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района»:
- ограничить использования пиротехнических изделий в условиях особого противопожарного режима 2018года на территории поселения.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения

                     А. Сапрыкин